
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00143639- -UNC-ME#FCQ – PLAN DE PRACTICAS PROFESIONALES –
Bioq. Sofía Ayelén DIAZ IRISO 

 
 

VISTO:                      

El expediente de inscripción a la Carrera de Maestría en Ciencia y Tecnología de los Alimentos de la Bioq. Sofía
Ayelén DIAZ IRISO

ATENTO:

A lo aconsejado por el Consejo Académico de Maestria en Ciencia y Tecnología de los Alimentos.

CONSIDERANDO:

Que la Facultad de Ciencias Químicas es la sede administrativa de la Carrera de Maestría en Ciencia y Tecnología
de los Alimentos.

Que por  Res. 585/10 del HCS y Mod. Res. 860/11 del HCS se delega en dicha sede  la potestad de refrendar las
resoluciones aprobadas por el Consejo Académico de la Carrera.

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º.- Refrendar la aprobación del Plan de Prácticas Profesionales presentado por la Bioq. Sofía Ayelén
DIAZ IRISO a desarrollarse en JLA Argentina S.A. del 01/02/2024 al 07/03/2024, teniendo como tutor al Mic. Pablo
Osvaldo Karmalita

Artículo 2º.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y Archívese.

 

 

 




	numero_documento: RD-2023-2781-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Jueves 28 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-27T11:57:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Cristina Motran
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección Escuela de Posgrado Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-28T10:42:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Graciela Correa
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-28T10:42:03-0300
	GDE UNC




